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A SATINEX GÉPEK 

SZERSZÁMAI
A Beartex Satinex kerekek rugalmas vágási képességgel 

rendelkeznek, amely nemcsak sík alkatrészekhez, hanem 

egyenetlen felületek simításához is alkalmas. Ezeket a 

sokoldalú termékeket kézi gépeknél használják.

ALKALMAZÁSOK ÉS IPARÁGAK

• Dekoratív kivitel

• Varratok sorjázása és festékeltávolítás

• Az oxid és rozsda eltávolítása

• Használható fához és rozsdamentes acélhoz is
• Egységes felület rozsdamentes acélon és alumíniumon

• Finom csiszolási mintát készít a polírozás előtt

JÓ

TULAJDONSÁGOK

ELŐNYÖK

• Alkalmas a piac legelterjedtebb rendszereihez

• Nagyon mobil és jól használható

• A rozsda eltávolításától a szatén felületig

• Garantálja a tökéletes egységes felületet
javítási és karbantartási munkákhoz

• Kézi gépeken való használatra,

változtatható sebességgel

• Sokféle alkalmazás
• Lemezes szerkezet

TERMÉKVÁLASZTÉK

Rozsdamentes acélipar Acéllemez befejezése, a sérülések 

eltávolítása

Sárgaréz, alumínium és acél befejezése, 

szatén felülettel

Az oxidáció és rozsda tisztítása és 

eltávolítása

Matt varratok, szatén felülettel

Satinex nem szőtt A Medium

Épületvasalatok

Satinex nem szőtt finom és nagyon finom 

a könnyű, egységes felülethez

Satinex Rapid Strip

Fémmegmunkálás

Élelmiszeripar Satinex poliuretán
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Iparágak Alkalmazás Termék



Anyag Alkalmazás DxBxA (mm) Kód

R265

R265

R265

R265

F2200

F2300

F2400

F2402

F2504

F4306

F2200

F2309

F2300

F4402

P2W01

Típus/ Szemcse

P40

P60

P80

P120

A Coarse

A Medium
A Fine

A Fine
A Very Fine

S Medium
A Coarse + P80

A Medium + P150
A Medium + P80

S Fine + P150

Coarse

Darab Cikkszám

66261178710

63642556870

63642569354

63642556744

63642557218

63642557404

63642557405

07660707415

63642557406

63642556878

63642557407

07660707431

63642557408

63642556741

63642557410

Vászon AO 

Szemcse
Csiszolás / 

Durva Polírozás 110x100x19

Rost Matt / Szatén 
Polírozás 110x100x19

Kombinált 

Matt / Finom 
Polírozás

110x100x19

Poliuretán

Matt / Szatén 
Polírozás 110x100x19

Méretek: 
AFM = Méretek, D = Átmérő, B = Szélesség, A = Furat

SATINEX Készlet: gép és 
szerszámok

66254488427

Egy praktikus, hordozható készlet, minden szükséges 

eszközzel a befejezéshez, köszönhetően a szerszám 

gyorsaságának és pontosságának, valamint a BEARTEX 

korongok sokoldalúságának. Satinex szerszámokat és 6 

kísérő lemezt tartalmaz.

TERMÉKVÁLASZTÁSI SEGÍTSÉG

Minden fém

SORJÁZÁS

F2200

TISZTÍTÁS

F2300

POLÍROZÁS

F2402 / F4306
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ALKALMAZÁS

Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142
E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




